

プロトコール名		1クールの日数	放射線治療
多発性骨髄腫 KId療法(C13以降)		28日	■なし □あり
投与日	薬品名(※赤字は抗がん薬)		
day1,2,15,16	① 5%glu 50mL(プライミング用) ② カイブロリス 27mg/sq + 5%glu 50ml 10mg製剤の場合は5mL、40mg製剤の場合は20mLの 注射用水で2mg/mLの濃度にて溶解 ③ 5%glu 50mL(フラッシュ用)		
day1,8,15,22	レナデックス錠 40mg		
day1-21	レブラミドカプセル 25mg		
コメント	レナデックス錠40mg内服(d1,8,15,22)。レブラミドカプセル25mg内服(d1-21)。 カイブロリス減量規定;体表面積が2.2m2を超える場合、体表面積2.2m2として算出。クレアチニンクリアランス(Ccr)が15mL/分未満となった場合には、本剤を休薬。Ccrが15mL/分以上まで回復した場合には、投与の再開を検討。透析を要する場合には、再開時の用量として20mg/m2を超えないこととし、また透析後に投与。C19以降はLd療法に移行		

プロトコールに関する解説
プロトコールに関する解説はありません。